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HØRING OVER UDKAST TIL BEKENDTGØRELSE OM FORRETNINGSORDENEN FOR DET 
RÅDGIVENDE UDVALG I FAMILIERETSHUSET  
 
Danner vil gerne takke for muligheden for at komme med bemærkninger til Social- og 
Boligministeriets udkast til bekendtgørelse om forretningsordenen for det rådgivende 
udvalg i Familieretshuset. 

GENERELLE BEMÆRKNINGER   

Danner ser positivt på formålet med det rådgivende udvalg i Familieretshuset. Udvalget 
udgør en vigtig ramme for at bringe forskellige faglige perspektiver og erfaringer i spil i 
udviklingen af Familieretshusets arbejde. Vi finder det værdifuldt, at myndigheden 
løbende inddrager viden fra både faglige miljøer og civilsamfundsaktører i arbejdet med 
at styrke kvaliteten i myndighedens opgaveløsning. 

Danner stiller sig gerne til rådighed som indstillende organisation.  

Danner mener at det er positivt at udvalget nedsættes med formål om at afspejle 
forskellige perspektiver på familieretlige problemstillinger. I den forbindelse ønsker 
Danner at stille sig til rådighed som en aktør med en tydelig forankring i arbejdet med 
voldsudsatte kvinder og børn, således at udvalgets sammensætning afspejler bredden i 
de problemstillinger, Familieretshuset arbejder med. 

Danner er gennem mange års arbejde cementeret som en central aktør på området for 
vold i nære relationer og besidder et omfattende og specialiseret praksis- og 
vidensgrundlag. Danner har herigennem opbygget betydelig erfaring med 
problemstillinger i krydsfeltet mellem familieret, socialret og beskyttelsesindsatser for 
voldsudsatte kvinder og børn. Som organisation vil Danner kunne bidrage til at styrke det 
samlede faglige grundlag, særligt i forbindelse med hensynet til sikkerhed, beskyttelse 
og rettigheder for voldsudsatte. 

I er meget velkomne til at kontakte vicedirektør Winnie Alim på wal@danner.dk   
eller +45 30 78 58 48 hvis I har spørgsmål eller ønsker at indgå i en dialog med Danner. 
 
Med venlig hilsen 

 

 

Mette Marie Yde, direktør 
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